
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Etyki w Urzędzie Gminy Malechowo 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 12 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 4/2020 Wójta 
Gminy Malechowo z dnia 6 lutego 2020 r., w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etycznego 
Pracowników Urzędu Gminy Malechowo, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Etyki pracowników Urzędu Gminy Malechowo, w składzie: 
1) Marzena Karwacka-Matyka; 
2) Anna Marchewka; 
3) Iwona Owięcka; 
4) Dorota Wiecińska. 

§ 2. Funkcję przewodniczącej Komisji powierzam Marzenie Karwackiej-Matyka. 
§ 3. Zadania Komisji Etyki zostały określone w Kodeksie Etycznym Pracowników Urzędu Gminy 

Malechowo, wprowadzonym zarządzeniem nr 4/2020 Wójta Gminy Malechowo z dnia 6 lutego 
2020 r. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zadań Komisji powierzam Sekretarzowi Gminy Malechowo. 
§ 5. Traci moc zarządzenie nr 5/2020 Wójta Gminy Malechowo z dnia 7 lutego 2020 r., w sprawie 

powołania Komisji Etyki w Urzędzie Gminy Malechowo. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 10116AD1-4A3C-482B-8F0F-485693A875ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


